ــن دو ــفارت، ای ــری« س ــند »س ــک س ــاد ی ــق مف طب
نفــر در تاریــخ 25 ســپتامبر1978 )ســوم مهرمــاه1357(
نیــز مجــددا بــا اســتمپل ملاقــات مــی کننــد.
ــه ــکا ب ــفارت آمری ــناد س ــر از اس ــی دیگ ــق یک طب
تاریــخ 14 دســامبر1978- )23آذر1357(، اســتمپل
اشــاره مــی کنــد کــه محمــد توســلی »رابــط
رســمی« نهضــت آزادی بــا ســفارت اســت.
تاریــخ در توســلی فاصلــه، یــن ا در لبتــه ا
هــای بیســت و هفتــم مهرمــاه و ششــم آبــان
مــاه نیــز بــا اســتمپل ملاقــات کــرده بــود.